Lame applicabili su E-SD
per lavori in sicurezza
sl m
t 65,00
netto + IVA
modello ABI1
t 79,90
netto + IVA

con asola 4,8 x 3 mm 7142145 t        1,80
Testa flessibile
con asola 8,5 x 3 mm 7142146 t        2,40
Testa flessibile
Ø 6 mm 7142143 t        2,10
Terminale asola
6,5 x 3 mm 7142148 t        0,50
Terminale asola
10 x 3 mm 7142149 t        0,50
SONDA IN NYLON Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTN4-05 t          5,70
10 FTN4-10 t         6,90
15 FTN4-15 t          8,70
20 FTN4-20 t        10,70
25 FTN4-25 t        12,50
30 FTN4-30 t        14,50
SONDA IN POLIESTERE MONOFILO Ø 3,3 mm
con terminali fissi pressati, completa di testa
flessibile e anello tirante.
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
3,3
10 FTP3-10 t        40,30
15 FTP3-15 t        54,20
20 FTP3-20 t        72,50
25 FTP3-25 t        90,70
30 FTP3-30 t      107,10
SONDA IN POLIESTERE TRIFILARE Ø 4,2 mm
con terminali intercambiabili M5, completa di
testa flessibile (mod. 7142145) e anello tirante
(mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10 t         46,60
15 FTP4-15 t         58,00
20 FTP4-20 t         79,40
25 FTP4-25 t         97,70
30 FTP4-30 t       119,70
40 FTP4-40 t       162,50
50 FTP4-50 t       200,30
60 FTP4-60 t       238,10
AVVOLGITORE CON SONDA IN POLIESTERE
TRIFILARE Ø 4,2 mm con terminali intercambiabili
M5, completa di testa flessibile (mod. 7142145) e
anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10AV t       162,50
15 FTP4-15AV t       175,10
20 FTP4-20AV t       187,70
25 FTP4-25AV t       200,30
30 FTP4-30AV t       220,50
Descrizione Modello Prezzo
Liquido 7142160 t         5,20
Gel 7142161 t         7,50
SONDA IN PERLON® Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTE4-05 t         6,30
10 FTE4-10 t         8,20
15 FTE4-15 t       10,40
20 FTE4-20 t       13,20
25 FTE4-25 t       16,40
30 FTE4-30 t       18,90
GAMMA SONDE
KIT Sonda NYLON
•	Sonda NYLON Ø 4 mm 15 m
•	Lubrificante passacavi LIQUIDO - 1litro